



Den årlige arbejdsmiljødrøftelse - arbejdsmiljø suppleringskursus

Den 14. marts kl. 09.30-15.00 på Vostrup Højskole
Den 8. oktober kl. 09.30-15.00 hos Glad Fonden

Indhold

Arbejdsmiljøloven stiller krav om at arbejdsmiljøorganisationen en gang om året skal gennemføre ”den årlige arbejdsmiljødrøftelse”. Men hvad dækker den drøftelse over? Hvilke temaer er relevante? Og hvordan får man styr på arbejdsmiljødrøftelsen så den giver mening – både i forhold til arbejdstilsynet, hvis de kommer forbi og hos jer selv.

På suppleringskurset vil vi sætte fokus på det, og vi gennemfører kurset således, at I som deltagere på dagen faktisk gennemfører arbejdsmiljødrøftelsen.

Udbytte

Udbyttet af dagen bliver at I som arbejdsmiljøorganisation får hånd omkring de krav der stilles til arbejdsmiljødrøftelsen og får den gennemført. I vil kunne forlade kurset med et referat og en klar idé om de fokusområder I bør have i det kommende års arbejde i jeres arbejdsmiljøorganisation.

Målgruppe

Det anbefales, at hele arbejdsmiljøorganisationen (både ledere og medarbejderrepræsentanter) deltager på samme kursus. Det skyldes, at dagen netop handler om gruppens arbejde, og at der gennemføres en egentlig arbejdsmiljødrøftelse under kurset.

Af hensyn til den praktiske gennemførelse og for at sikre at der på kurset kan være plads til en god dialog, er deltagerantallet sat til et maksimum på 20 personer. Tilmelding sker efter først til mølleprincippet.

Praktisk information

Forår

Dato og tid: Den 14. marts 2024 kl. 9.30-15.00.

Sted: OK-Fonden Vostrup Højskole, Tarmvej 73, 6880 Tarm

Efterår

Dato og tid: Den 8. oktober 2024 kl. 9.30-15.00

Sted: Glad Fonden, Rentemestervej 45-47, 2400 København NV

Tilmelding: Tilmelding skal ske på: tilmelding@selveje.dk. Ved tilmelding bedes du oplyse deltagerens fulde navn, samt mail. Hvis der er særlige madallergier/-hensyn så skriv også gerne det.

Pris: Prisen for kurset er 1.900 kr. plus moms for medlemmer af Selveje Danmark

Tilmeldingsfrist: Tilmelding skal ske senest 14 dage før kursets start.

Afmeldingsfrist: Afmeldingsfristen er 14 dage inden kursets start. Ved afmelding efter fristen opkræves deltagerbetaling.